
OSRAM / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 9. do 30. 9. 2023 nebo do vydodání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS  
společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce za 1 Kč bez DPH. 
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

Nakupujte autožárovky značky OSRAM a získejte 
odměny navíc!
Platnost akce: 1. 9. - 30. 9. 2023

ZA OBRAT 3.000 Kč bez DPH
LEDinspect MINI250 
Vysoce kvalitní inspekční svítilna, ideální pro profesionální i soukromé použití. 
• 3 úrovně světelného toku - až 250 lm, až 130 lm a funkcí baterky až 70 lm
• provozní doba až 3 hodiny při vysokém výkonu nebo až 6 hodin při nízkém výkonu
• třída ochrany: IP65, IK07
• nabíjení USB-C - nabíjecí kabel je součástí dodávky

ZA OBRAT 5.000 Kč bez DPH
BATTERYstart 300  
Kompaktní a výkonný lithiový startér s funkcí powerbanky pro malá a střední vozidla s 12 V  
až do 6 l benzínových a 3 l dieselových motorů. Obsahuje inteligentní bezpečnostní svorky  
s ochranou proti přepólování, přepětí a zkratu. LED světlo a funkci powerbanky se dvěma USB.
• baterie 13000mAh. 
• rozměry: 88x33x168 mm


